2020 年 12月 10日

各 位

株式会社サンケイビル

当社本社（東京サンケイビル）、大阪支店（難波サンケイビル）

受付の年末年始営業時間のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社受付の年末年始の営業は、下記の通りとさせていただきます。

何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

記

年内営業 ２０２０年１２月２５日（金）１７時４５分まで

年始営業 ２０２１年 １月 ４日（月)  ９時３０分より

なお、当社は新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、受付にてサーモカメラ

による検温・アルコールによる手指の消毒・来訪者カードの記入などをお客様に

お願いしておりますが、年末年始は、多数のお客様がお越しになり受付が混雑し、

ご案内に時間がかかることが予想されます。

皆さまにはご迷惑をおかけしますが、ご来社の際には時間に余裕をもってお越

しいただけますよう、ご協力をお願い致します。

また混雑緩和のため、皆様のご理解とご配慮をよろしくお願い申し上げます。

以 上